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López Roel, Santiago ***7988** 2,9100

Redondo Gutiérrez, Laura ***5629** 4,5200



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es
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PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-X01-730-PI-TP-01
Área de coñecemento: Psicoloxía básica
Departamento: Análise e intervención psicosocioeducativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Redondo Gutiérrez, Laura ***5629** 1 4,5200

Balea Carbajo, Paula ***1929** 2 3,8300

López Roel, Santiago ***7988** 3 2,9100



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B

1
. T

itu
la

ci
ó

n

2
. E

xp
. 

In
ve

st
ig

a
do

ra

3
. E

xp
. 

D
oc

e
nt

e

4
. E

xp
. 

P
ro

fe
si

o
na

l

5
. P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
. O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

1
. T

itu
la

ci
ó

n

2
. E

xp
. 

In
ve

st
ig

a
do

ra

3
. E

xp
. 

D
oc

e
nt

e

4
. E

xp
. 

P
ro

fe
si

o
na

l

5
. P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
. O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 44079888C López Roel Santiago 6,08 0,31 0,27 10 2 0,58 6,08 0,31 0,27 10,00 2,00 0,58 2,91 3
2 53119296Z Balea Carbajo Paula 5,68 2,85 2,24 4,38 5 0,3 5,68 2,85 2,24 4,38 5,00 0,30 3,83 2
3 33556298B Redondo Gutierrez Laura 6,1 3,54 5,51 1,33 6 1,11 6,10 3,54 5,51 1,33 6,00 1,11 4,52 1
4 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
5 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
6 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
7 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
8 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
9 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 López Roel , Santiago 2,0779 4 0,31 0,0925 0,174 10 2 0,58

2 Balea Carbajo, Paula 1,679 4 1 0,77 0,275 0,17 0,5 0,132 1,4875 0,75 4,375 5 0,3

3 Redondo Gutierrez, Laura 2,103 4 1,75 0,16 0,125 0,5 1 5,51 1,331 6 1,11

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
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19

Ultimo/a

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 López Roel , Santiago 2,0779 0 0 4 0 0,31 0 0 0 0 0 0,0925 0,174 0 10 0 2 0,58

2 Balea Carbajo, Paula 1,679 0 0 4 0 1 0,77 0,275 0,17 0,5 0,132 1,4875 0 0,75 4,375 0 5 0,3

3 Redondo Gutierrez, Laura 2,103 0 0 4 0 1,75 0 0,16 0,125 0,5 1 5,51 0 0 1,331 0 6 1,11

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-X05-187-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da expresión corporal
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Álvarez Yates, Tania Elizabeth ***7822** 3,4900

Carracedo Rodríguez, Eloy ***8756** 1,5600

Fernández Aguayo, Sara ***7212** 0,0000

Fernández Rodríguez, Rosana ***4702** 5,5700

Gili Roig, Catalina Mª ***1577** 2,8900

Lorenzo Martínez, Miguel ***6548** 6,7300

Rodríguez Trigo, Francisco Luis ***8503** 0,8500

RÚA ALONSO, MARÍA ***7402** 3,1400

Sevilla Sánchez, Marta ***3599** 4,4300

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 7,9000

Valverde Costa, Sergio ***6341** 1,1000
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Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
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persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-X05-187-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da expresión corporal
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 1 7,9000

Lorenzo Martínez, Miguel ***6548** 2 6,7300

Fernández Rodríguez, Rosana ***4702** 3 5,5700

Sevilla Sánchez, Marta ***3599** 4 4,4300

Álvarez Yates, Tania Elizabeth ***7822** 5 3,4900

RÚA ALONSO, MARÍA ***7402** 6 3,1400

Gili Roig, Catalina Mª ***1577** 7 2,8900

Carracedo Rodríguez, Eloy ***8756** 8 1,5600

Valverde Costa, Sergio ***6341** 9 1,1000

Rodríguez Trigo, Francisco Luis ***8503** 10 0,8500



REFERENCIA DA PRAZA: LA2201-X05-187-PI-TP-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B

1
. T

itu
la

ci
ó

n

2
. E

xp
. 

In
ve

st
ig

a
do

ra

3
. E

xp
. 

D
oc

e
nt

e

4
. E

xp
. 

P
ro

fe
si

o
na

l

5
. P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
. O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

1
. T

itu
la

ci
ó

n

2
. E

xp
. 

In
ve

st
ig

a
do

ra

3
. E

xp
. 

D
oc

e
nt

e

4
. E

xp
. 

P
ro

fe
si

o
na

l

5
. P

ro
xe

ct
o

 D
oc

e
nt

e

6
. O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 77478227J Álvarez Yates Tania Elizabeth 1,94 33 1,85 0 8,5 5 1,94 4,96 1,56 0,00 8,50 5,00 3,49 5
2 35587560M Carracedo Rodríguez Eloy 2,37 2 1 0 8 2,5 2,37 0,30 0,84 0,00 8,00 2,50 1,56 8
3 53172122D Fernández Aguayo Sara 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
4 36147029E Fernández Rodríguez Rosana 6,75 20,2 11,9 3,9 9 7 6,75 3,04 10,00 3,90 9,00 7,00 5,57 3
5 41515775Q Gili Roig Catalina Mª 4,17 5,55 1,01 8,28 8 4 4,17 0,83 0,85 8,28 8,00 4,00 2,89 7
6 77465485J Lorenzo Martínez Miguel 6,53 58,8 3,37 0 7 5,5 6,53 8,84 2,84 0,00 7,00 5,50 6,73 2
7 44585035H Rodríguez Trigo Francisco Luis 0,77 0 1 0 5 5 0,77 0,00 0,84 0,00 5,00 5,00 0,85 10
8 53174026G Rúa Alonso María 5,9 14,1 0 0 0 4,5 5,90 2,12 0,00 0,00 0,00 4,50 3,14 6
9 48635999S Sevilla Sánchez Marta 7,31 18,8 4 0 7,5 0,5 7,31 2,83 3,37 0,00 7,50 0,50 4,43 4

10 53187947X Taboada Iglesias Yaiza 7,06 66,5 8,05 0 9 6 7,06 10,00 6,79 0,00 9,00 6,00 7,90 1
11 36163416X Valverde Costa Sergio 1,76 0 1 2 0 6 1,76 0,00 0,84 2,00 0,00 6,00 1,10 9
12  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
13  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
14  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
15  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
16  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
17  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
18  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
19  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2201-X05-187-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Álvarez Yates, Tania Elizabeth 1,94 0 0 0 0 32,75 0 0 0 0,27 0 1,85 0 0 0 0 8,5 5

2 Carracedo Rodríguez, Eloy 2,37 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 8 2,5

3 Fernández Aguayo, Sara
4 Fernández Rodríguez, Rosana 2,75 0 0 4 0 18,91 0,4 0,3 0 0,56 0,15 10,86 0 1 3,9 0 9 7

5 Gili Roig, Catalina Mª 1,17 0 0 3 0 5,25 0,3 0 0 0 0 0,01 0 1 8,28 0 8 4

6 Lorenzo Martínez, Miguel 2,53 0 0 4 0 58 0 0,3 0,3 0,3 0 2,37 0 1 0 0 7 5,5

7 Rodríguez Trigo, Francisco Luis 0,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 5

8 Rúa Alonso, María 1,9 0 0 4 0 12,66 0 0,75 0,6 0 0,25 0 0 0 0 0 0 4,5

9 Sevilla Sánchez, Marta 2,81 0 0,5 4 0 16,9 0 1,25 0,5 0,5 0 3 0 1 0 0 7,5 0,5

10 Taboada Iglesias, Yaiza 2,56 0 0,5 4 0 65,42 0 0,75 0,1 0,38 0,05 7,05 0 1 0 0 9 6

11 Valverde Costa, Sergio 1,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 6

12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/a

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 3



REFERENCIA DA PRAZA: LA2201-X05-187-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Álvarez Yates, Tania Elizabeth 1,94 0 0 0 0 32,75 0 0 0 0,241 0 1,85 0 0 0 0 8,5 5

2 Carracedo Rodríguez, Eloy 2,37 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 8 2,5

3 Fernández Aguayo, Sara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Fernández Rodríguez, Rosana 2,75 0 0 4 0 18,91 0,4 0,24 0 0,5 0,15 10,86 0 1 3,9 0 9 7

5 Gili Roig, Catalina Mª 1,17 0 0 3 0 5,25 0,3 0 0 0 0 0,01 0 1 8,28 0 8 4

6 Lorenzo Martínez, Miguel 2,53 0 0 4 0 58 0 0,24 0,3 0,268 0 2,37 0 1 0 0 7 5,5

7 Rodríguez Trigo, Francisco Luis 0,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 5

8 Rúa Alonso, María 1,9 0 0 4 0 12,66 0 0,6 0,6 0 0,25 0 0 0 0 0 0 4,5

9 Sevilla Sánchez, Marta 2,81 0 0,5 4 0 16,9 0 1 0,5 0,446 0 3 0 1 0 0 7,5 0,5

10 Taboada Iglesias, Yaiza 2,56 0 0,5 4 0 65,42 0 0,6 0,1 0,339 0,05 7,05 0 1 0 0 9 6

11 Valverde Costa, Sergio 1,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 6

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-X05-189-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da expresión musical
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Diz Otero, Mario ***0149** 6,1300
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(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-X05-189-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da expresión musical
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Diz Otero, Mario ***0149** 1 6,1300



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C")
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 77401498N Diz Otero Mario 1,33 33 9,53 0,47 6 7,75 1,33 10,00 9,53 0,47 6,00 7,75 6,13 1
2  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
3  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
4  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
5  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
6  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
7  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
8  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
9  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

10  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
11  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
12  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
13  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
14  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
15  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
16  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
17  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
18  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
19  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Diz Otero, Mario 1,33 0 0 0 0 21 12 0 0 0 0 1,33 7,2 1 0,47 0 6 7,75
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Diz Otero, Mario 1,33 0 0 0 0 21 1,5 0 0 0 0 1,33 7,2 1 0,47 0 6 7,75

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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LA2201-X05-189-PI-TP-01



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-X05-193-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da expresión plástica
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Apostolou , Thomas ****8174 0,4300

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 1,0300

Campos Juanatey, Diego ***3706** 0,7000

Corbato Pérez, Román ***3307** 0,6500

Gradín Carbajal, Cristian Enrique ***8040** 2,0900

Guimerans Sanchez, Maria Paola ***3615** 1,0900

Iván Baragaño, Iyán ***7603** 0,0000

Lareo Fernández, Eva ***9674** 0,9000

Martín Gulías, Víctor ***4511** 1,2900

Martínez Barreiro, África ***0288** 1,3600

Mesa Garcia, Serafín ***5655** 0,8600

Rey Villaronga, Gonzalo José ***9754** 1,1300

Vázquez López, Iria ***7650** 1,0500

Vidal Vidal, José Manuel ***2453** 0,4800



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-X05-193-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica da expresión plástica
Departamento: Didácticas especiais
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Gradín Carbajal, Cristian Enrique ***8040** 1 2,0900

Martínez Barreiro, África ***0288** 2 1,3600

Martín Gulías, Víctor ***4511** 3 1,2900

Rey Villaronga, Gonzalo José ***9754** 4 1,1300

Guimerans Sanchez, Maria Paola ***3615** 5 1,0900

Vázquez López, Iria ***7650** 6 1,0500

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 7 1,0300

Lareo Fernández, Eva ***9674** 8 0,9000

Mesa Garcia, Serafín ***5655** 9 0,8600

Campos Juanatey, Diego ***3706** 10 0,7000

Corbato Pérez, Román ***3307** 11 0,6500

Vidal Vidal, José Manuel ***2453** 12 0,4800

Apostolou , Thomas ****8174 13 0,4300









Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-X06-225-PI-TP-01
Área de coñecemento: Economía aplicada
Departamento: Economía aplicada
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Andrés Mosquera, Andrés de ***5816** 6,7000

Blanco Álvarez, Jose ***6437** 2,3200

Fernández Antonio, Elena ***9030** 1,7000

Fernández González, Raquel ***5592** 6,0700

Fernández Rodríguez, Rosa María ***0081** 1,3600

Pérez Pérez, Marcos Íñigo ***3844** 3,8100

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 1,3400

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 1,1000



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-X06-225-PI-TP-01
Área de coñecemento: Economía aplicada
Departamento: Economía aplicada
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Andrés Mosquera, Andrés de ***5816** 1 6,7000

Fernández González, Raquel ***5592** 2 6,0700

Pérez Pérez, Marcos Íñigo ***3844** 3 3,8100

Blanco Álvarez, Jose ***6437** 4 2,3200

Fernández Antonio, Elena ***9030** 5 1,7000



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
3 Andrés Mosquera Andrés de 9.83 5.15 67.9 22.4 6 4 7.22 5.15 10.00 10.00 6.00 4.00 6.70 1
4 Blanco Álvarez José 8.88 2.45 1.3 0 0 4 6.52 2.45 0.19 0.00 0.00 4.00 2.32 4
5 Fernández Antonio Elena 6.43 0 0.57 21 4 2 4.72 0.00 0.08 9.40 4.00 2.00 1.70 5
1 Fernández González Raquel 13.6 7.95 3.99 8.04 5 4 10.00 7.95 0.59 3.60 5.00 4.00 6.07 2
6 Fernández Rodríguez Rosa María 7.18 0 2.47 2.27 3 3 5.27 0.00 0.36 1.02 3.00 3.00 1.36 6
2 Pérez Pérez Marcos Íñigo 4 5.93 1.88 15.4 2 2 2.94 5.93 0.28 6.91 2.00 2.00 3.81 3
7 Rodríguez de Jesús Iria 6.62 0 3.71 0 3 4 4.86 0.00 0.55 0.00 3.00 4.00 1.34 7
8 Rodríguez de Jesús Víctor Manuel 5.97 0 1 0.44 3 2 4.38 0.00 0.15 0.20 3.00 2.00 1.10 8

11 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9
12 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9
13 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9
14 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9
15 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9
16 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9
17 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9
18 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9
19 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1.5 1 1 0.5 1 5
3 Andrés Mosquera, Andrés de 5.8333 0 0 4 0 4.1 0.75 0 0 0 0.3 67.925 0 0 22.356 0 6 4

4 Blanco Álvarez, José 7.8831 1 0 0 0 1 0.45 0 0.6 0.4 0 1.3 0 0 0 0 0 4

5 Fernández Antonio, Elena 6.4327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.5685 0 16.022 22.433 4 2

1 Fernández González, Raquel 8.1234 1 0 4 0.5 4.6 1.5 0.5 1 0.25 0.1 3.991 0 0 8.044 0 5 4

6 Fernández Rodríguez , Rosa María 7.1842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.469 0 1 0.241 9.107 3 3

2 Pérez Pérez, Marcos Íñigo 0 0 0 4 0 4 0.9 1 0 0.025 0 1.875 0 0 15.437 0 2 2

7 Rodríguez de Jesús, Iria 6.6189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.7125 0 1 0 0 3 4

8 Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel 5.97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0.444 0 3 2

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

LA2201-X06-225-PI-TP-01



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1.5 1 1 0.5 1 5
3 Andrés Mosquera, Andrés de 5.8333 0 0 4 0 4.1 0.75 0 0 0 0.3 67.925 0 0 22.356 0 6 4

4 Blanco Álvarez, José 7.8831 1 0 0 0 1 0.45 0 0.6 0.4 0 1.3 0 0 0 0 0 4

5 Fernández Antonio, Elena 6.4327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.5685 0 16.022 5 4 2

1 Fernández González, Raquel 8.1234 1 0 4 0.5 4.6 1.5 0.5 1 0.25 0.1 3.991 0 0 8.044 0 5 4

6 Fernández Rodríguez , Rosa María 7.1842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.469 0 1 0.241 2.03 3 3

2 Pérez Pérez, Marcos Íñigo 0 0 0 4 0 4 0.9 1 0 0.025 0 1.875 0 0 15.437 0 2 2

7 Rodríguez de Jesús, Iria 6.6189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.7125 0 1 0 0 3 4

8 Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel 5.97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0.444 0 3 2

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

LA2201-X06-225-PI-TP-01



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-X09-095-PI-TP-01
Área de coñecemento: Comercialización e investigación de merc
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alejos Castro, Inés ***9025** 1,4970

Antelo Muñiz, Fátima ***6093** 1,7740

Araújo Vila, Noelia ***8344** 8,4580

Bouzada Novoa, Sara Violeta ***6935** 2,1320

Bouzas Arufe, Javier ***2617** 1,5880

Cachafeiro Blanco, Fátima ***0798** 1,7760

Eiras Rodríguez, Manuel ***8443** 1,4620

Fernández Antonio, Elena ***9030** 1,8090

Fernández González, Raquel ***5592** 0,9610

Fernández Vázquez-Noguerol, Mar ***8311** 1,4370

García Calaza, Miriam ***5326** 2,1570

Giráldez Martínez, José Miguel ***0046** 1,9510

Giráldez Vázquez, Javier ***7742** 0,9590

González Blanco, Jennifer ***1352** 1,6280

Guitián Rodríguez, Anabel ***9447** 1,0500

López Blanco, Zaida ***7285** 1,6560

Lorenzo Díaz, María Montserrat ***9343** 3,8560

Pérez Moure, Hugo ***8698** 1,6200

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 1,7850

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 1,7660

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 1,4240

Trigás Santana, Iván ***9307** 1,5170



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 1,3680

Vaz Ogando, Inés ***3047** 0,4130

Vázquez Fariñas, María Argentina ***8326** 0,9120

Vittori Romero, Valentin ***8282** 1,6130



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-X09-095-PI-TP-01
Área de coñecemento: Comercialización e investigación de merc
Departamento: Organización de empresas e márketing
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Araújo Vila, Noelia ***8344** 1 8,4580

Lorenzo Díaz, María Montserrat ***9343** 2 3,8560

García Calaza, Miriam ***5326** 3 2,1570

Bouzada Novoa, Sara Violeta ***6935** 4 2,1320

Giráldez Martínez, José Miguel ***0046** 5 1,9510

Fernández Antonio, Elena ***9030** 6 1,8090

Rey Ortiz, Pedro Pablo ***9217** 7 1,7850

Cachafeiro Blanco, Fátima ***0798** 8 1,7760

Antelo Muñiz, Fátima ***6093** 9 1,7740

Rodríguez de Jesús, Iria ***0124** 10 1,7660

López Blanco, Zaida ***7285** 11 1,6560

González Blanco, Jennifer ***1352** 12 1,6280

Pérez Moure, Hugo ***8698** 13 1,6200

Vittori Romero, Valentin ***8282** 14 1,6130

Bouzas Arufe, Javier ***2617** 15 1,5880

Trigás Santana, Iván ***9307** 16 1,5170

Alejos Castro, Inés ***9025** 17 1,4970

Eiras Rodríguez, Manuel ***8443** 18 1,4620

Fernández Vázquez-Noguerol, Mar ***8311** 19 1,4370

Rodríguez de Jesús, Víctor Manuel ***0124** 20 1,4240



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Turienzo Riveiro, Javier ***5557** 21 1,3680

Guitián Rodríguez, Anabel ***9447** 22 1,0500

Fernández González, Raquel ***5592** 23 0,9610

Giráldez Vázquez, Javier ***7742** 24 0,9590

Vázquez Fariñas, María Argentina ***8326** 25 0,9120

Vaz Ogando, Inés ***3047** 26 0,4130
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-X11-375-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filosofía
Departamento: Socioloxía, ciencia política e da administración e filosofía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Franco Barrera, Alberto José ***2444** 3,4700

Iglesias Varela, Alba ***4505** 3,8200

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 1,1000

Ostalé García, Julio ***2817** 5,8600

Portas Pérez, Teresa ***5157** 5,6500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-X11-375-PI-TP-01
Área de coñecemento: Filosofía
Departamento: Socioloxía, ciencia política e da administración e filosofía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Ostalé García, Julio ***2817** 1 5,8600

Portas Pérez, Teresa ***5157** 2 5,6500

Iglesias Varela, Alba ***4505** 3 3,8200

Franco Barrera, Alberto José ***2444** 4 3,4700

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 5 1,1000
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-X14-105-PI-TP-01
Área de coñecemento: Comunicación audiovisual e publicidade
Departamento: Comunicación audiovisual e publicidade
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Álvarez Rodríguez, María Luz ***2996** 4,1100

Maroto González, Isaac ***4683** 5,8100

Montoto Vázquez, Vera-Cruz ***0553** 0,6800

Porteiro Sánchez, Carmen María ***9215** 0,7800

Rodríguez Martelo, Talia ***4822** 5,7500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-X14-105-PI-TP-01
Área de coñecemento: Comunicación audiovisual e publicidade
Departamento: Comunicación audiovisual e publicidade
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Maroto González, Isaac ***4683** 1 5,8100

Rodríguez Martelo, Talia ***4822** 2 5,7500

Álvarez Rodríguez, María Luz ***2996** 3 4,1100



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") C
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 10 20 15 40 10 5 100
1 44829960Q ÁLVAREZ RODRIGUEZ MARIA LUZ 5,72 0,6 2,25 8,1 4 1,8 5,72 0,60 2,25 6,48 4,00 1,80 4,11 3
2 70246836Y MAROTO GONZALEZ ISAAC 1,35 3,85 0 12,5 4 10 1,35 3,85 0,00 10,00 4,00 10,00 5,81 1
3 77405538G MONTOTO VÁZQUEZ VERA-CRUZ 0 0 1,6 0 4 0,8 0,00 0,00 1,60 0,00 4,00 0,80 0,68 5
4 77592152L PORTEIRO SANCHEZ CARMEN MARIA 0,9 0 0,4 0 5 2,5 0,90 0,00 0,40 0,00 5,00 2,50 0,78 4
5 44848220Z RODRIGUEZ MARTELO TALIA 5,46 2,45 1,75 11 9 0,7 5,46 2,45 1,75 8,80 9,00 0,70 5,75 2
6  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
7  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
8  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
9  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

10  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
11  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
12  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
13  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
14  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
15  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
16  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
17  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
18  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6
19  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 ÁLVAREZ RODRIGUEZ, MARIA LUZ 1,72 0 0 4 0 0,4 0 0,1 0 0 0,1 2,25 0 0 8,1 4 1,8

2 MAROTO GONZALEZ, ISAAC 1,35 0 0 0 0 2 0 1 0,3 0,25 0,3 0 0 0 12,5 4 10

3 MONTOTO VÁZQUEZ, VERA-CRUZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,6 0 1 0 4 0,8

4 PORTEIRO SANCHEZ, CARMEN MARIA 0,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 0 0 5 2,5

5 RODRIGUEZ MARTELO, TALIA 1,46 0 0 4 0 1,1 0,1 0,75 0,3 0 0,2 1,75 0 0 11 9 0,7

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/a

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 3

LA2201-X14-105-PI-TP-01



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 ÁLVAREZ RODRIGUEZ, MARIA LUZ 1,72 0 0 4 0 0,4 0 0,1 0 0 0,1 2,25 0 0 8,1 0 4 1,8

2 MAROTO GONZALEZ, ISAAC 1,35 0 0 0 0 2 0 1 0,3 0,25 0,3 0 0 0 12,5 0 4 10

3 MONTOTO VÁZQUEZ, VERA-CRUZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,6 0 1 0 0 4 0,8

4 PORTEIRO SANCHEZ, CARMEN MARIA0,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 0 0 0 5 2,5

5 RODRIGUEZ MARTELO, TALIA 1,46 0 0 4 0 1,1 0,1 0,75 0,3 0 0,2 1,75 0 0 11 0 9 0,7

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3

LA2201-X14-105-PI-TP-01
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